フル オートマチックの最もよい価格の横の小さい小袋のワッフルのスナップのパッキング機械
製品の詳細
製品サンプル
当社
製品説明
自動サンズ包装プラントでは、缶、キャップにタバコ、白いスヌース、CBD、ニコチン パウダーなどを入れるだけで済みます。包装ライン全体は、次のコンポーネントの助けを借りて操作されま
す。
スヌースの包装ラインは、キャップ仕分けユニットから始まり、縦型レイアウトでキャップを供給するように設計されています。これらのキャップは、Snus 包装機に接続されているキャップ コ

Q3.価格は？
A3: 私たちはメーカーであり、常にお客様に最も競争力のある価格を提供しています.
Q4.注文方法は？
A4: オンライン サービスに連絡するか、直接メールを送信してください。製品の価格、仕様、梱包などについてすぐに返信いたします。ありがとう。
Q5.サンプルを送ってテストしてもいいですか?
A5: はい！当社の機械でテストする製品を送っていただければ幸いです。
Q6.あなたの工場を訪問できますか?
A6: はい、都合の良い時間に工場を訪問することを歓迎します。
Q7：機械のメンテナンスは？
A7：当然のことながら、機械のトラブルを避けるために、生産サイクルの最後に機械を洗浄する必要があります。
Q8: フィルムボボンの交換にはどのくらいの時間がかかりますか?
A8: 機械の操作に慣れていない初めての場合、フィルム ボビンの交換に 5 ～ 6 分かかる場合があります。その後、やり方を覚えると1分半かかります。